
ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ – ΕΚΛΟΓΙΚΟ         

            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                         
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚ. & ΘΡΑΚΗΣ                          
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΞΑΝΘΗΣ                         
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ & ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ        
ΤΑΧ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ : Διοικητήριο                           
ΤΑΧ. ΚΩΔΙΚΑΣ       : 67133                          
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ      : Κ. Τσανοπούλου                   
ΤΗΛΕΦΩΝΟ            : 2541350155                           
e-mail                         :dioik.oikon.xanthi@pamth.gov.gr

                                   :tsanopoulou@xanthi.gr

ΘΕΜΑ:«Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων  ψηφοφορίας»
Της Π.Ε. Ξάνθης για την διεξαγωγή των γενικών βουλευτικών εκλογών

της 21ης Μαΐου 2023

Απόφαση
Ο Αντιπεριφερειάρχης Π.Ε. Ξάνθης

Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -  Πρόγραμμα Καλλικράτης».
2. Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής 

Αυτοδιοίκησης – Εμβάθυνση της Δημοκρατίας – Ενίσχυση της Συμμετοχής – Βελτίωση 
της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα 
«ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ»] – Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και 
λειτουργίας των ΦΟΣΔΑ – Ρυθμίσεις για την αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενιαία 
άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση – 
Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις»

3. Τις διατάξεις της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών -Π.Δ. 26/2012 
«Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή 
βουλευτών» (ΦΕΚ 57 Α΄)-, όπου, μεταξύ άλλων, ορίζεται ότι τα εκλογικά τμήματα και 
καταστήματα ψηφοφορίας καθορίζονται με απόφαση του Αντιπεριφερειάρχη. 

4. Το υπ’ αριθμ. 45/2023 Προεδρικό Διάταγμα «Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής 
Βουλευτών και σύγκληση της νέας Βουλής» και ορισμός ημέρας διενέργειας της 
ψηφοφορίας η Κυριακή 21η Μαΐου 2023 (ΦΕΚ 99/Α’/22-04-2023).

5. Την υπ’ αριθμ. 497 με αριθμ. πρωτ. 36382/27-04-2023 Εγκύκλιο του Υπουργείου 
Εσωτερικών, για τον καθορισμό εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας 
για τη διενέργεια των γενικών βουλευτικών εκλογών της 21ης Μαΐου 2023.

Αποφασίζουμε
Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα και καταστήματα ψηφοφορίας της 

Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης, κατά τις βουλευτικές εκλογές της 21ης Μαΐου 2023, 
στα οποία θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στους ενιαίους εκλογικούς 
καταλόγους, καθώς και οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους στρατιωτικών, αστυνομικών και λιμενικών, ως εξής: 

00027973100002797310

ΑΔΑ: ΨΧ7Φ7ΛΒ-Π5Θ



1.  ΔΗΜΟΣ ΑΒΔΗΡΩΝ

Α. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΒΔΗΡΩΝ

1ο  Εκλογικό Τμήμα: Τοπική Κοινότητα Αβδήρων 
Έδρα Άβδηρα
Στο Γυμνάσιο-Λύκειο Αβδήρων, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά στοιχεία ΑΒΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ μέχρι και ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ. 

2ο  Εκλογικό Τμήμα: Τοπική Κοινότητα Αβδήρων
Έδρα Άβδηρα
Στο Γυμνάσιο-Λύκειο Αβδήρων, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά στοιχεία ΚΑΒΑΖΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ μέχρι και ΜΟΥΡΕΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ. 

3ο Εκλογικό Τμήμα: Τοπική Κοινότητα Αβδήρων
Έδρα Άβδηρα
Στο Γυμνάσιο-Λύκειο Αβδήρων, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά στοιχεία ΜΟΥΣΤΑΦΑ 
ΑΖΙΖ μέχρι και ΣΑΧΠΑΖΙΔΟΥ ΛΑΡΙΣΑ.

4ο  Εκλογικό Τμήμα: Τοπική Κοινότητα Αβδήρων
Έδρα Άβδηρα
Στο Γυμνάσιο-Λύκειο Αβδήρων, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά στοιχεία ΣΕΡΙΦ ΟΓΛΟΥ 
ΓΚΙΟΥΛΝΤΕΝ μέχρι και ΨΩΡΟΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ.

5ο  Εκλογικό Τμήμα: Τοπική Κοινότητα Αβδήρων
Έδρα Πεζούλα
Στο Δημοτικό Σχολείο Πεζούλας, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο των συνοικισμών Πεζούλας και Γκιώνας.

6ο  Εκλογικό Τμήμα : Τοπική Κοινότητα Μάνδρας
Έδρα Μάνδρα
Στο Δημοτικό Σχολείο Μάνδρας, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά στοιχεία 
ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ μέχρι και ΜΠΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ.

7ο   Εκλογικό Τμήμα: Τοπική Κοινότητα Μάνδρας
Έδρα Μάνδρα
Στο Δημοτικό Σχολείο Μάνδρας, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά στοιχεία 
ΜΠΟΓΙΑΤΖΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ μέχρι και ΨΩΜΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ. 

8ο  Εκλογικό Τμήμα : Τοπική Κοινότητα Μυρωδάτου
Έδρα Μυρωδάτο
Στο Δημοτικό Σχολείο Μυρωδάτου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά στοιχεία 
ΑΒΛΑΣΤΗΜΙΔΟΥ ΟΛΙΑ μέχρι και ΜΠΑΛΤΙΔΟΥ ΠΑΓΩΝΑ. 

9ο Εκλογικό Τμήμα:Τοπική Κοινότητα Μυρωδάτου
Έδρα Μυρωδάτο
Στο Δημοτικό Σχολείο Μυρωδάτου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά στοιχεία 

ΑΔΑ: ΨΧ7Φ7ΛΒ-Π5Θ



ΜΠΑΜΝΙΑΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ μέχρι και ΨΕΜΜΑΤΑΚΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ. 

10ο  Εκλογικό Τμήμα: Τοπική Κοινότητα Νέας Κεσσάνης
Έδρα Νέα Κεσσάνη
Στο Κοινοτικό Κατάστημα Ν. Κεσσάνης, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά στοιχεία 
ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ μέχρι και ΜΕΝΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΚΗ.

11ο Εκλογικό Τμήμα: Τοπική Κοινότητα Νέας Κεσσάνης
Έδρα Νέα Κεσσάνη
Στο Κοινοτικό Κατάστημα Ν. Κεσσάνης, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά 
στοιχεία ΜΗΤΡΕΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ μέχρι και ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ.

12ο  Εκλογικό Τμήμα: Τοπική Κοινότητα Νέας Κεσσάνης
Έδρα Ποταμιά
Στο Δημοτικό Σχολείο Ποταμιάς, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του συνοικισμού Ποταμιάς.

13ο Εκλογικό Τμήμα: Τοπική Κοινότητα Νέας Κεσσάνης
Έδρα Λάγος
Στο Δημοτικό Σχολείο Λάγους, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του συνοικισμού Λάγους. Επίσης θα ψηφίσουν και οι εγγεγραμμένοι 
στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους Αξ/κοι, Υπ/κοι και οπλίτες του Λιμενικού Σώματος.
 

Β. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΙΣΤΩΝΙΔΑΣ

14ο Εκλογικό Τμήμα: Δημοτική Κοινότητα Γενισέας
Έδρα Γενισέα
Στο Γυμνάσιο Γενισέας, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά στοιχεία 
ΑΒΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ μέχρι και ΓΚΡΕΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ. Επίσης θα ψηφίσουν και οι 
εγγεγραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους Αξ/κοι, Υπ/κοι και οπλίτες του 
Αστυνομικού Τμήματος Αβδήρων.

15ο Εκλογικό Τμήμα: Δημοτική Κοινότητα Γενισέας
Έδρα Γενισέα
Στο Γυμνάσιο Γενισέας, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά στοιχεία ΓΟΡΓΙΑΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ μέχρι και ΚΒΑΡΑΤΣΧΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ.

16° Εκλογικό Τμήμα: Δημοτική Κοινότητα Γενισέας
Έδρα Γενισέα
Στο Γυμνάσιο Γενισέας, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά στοιχεία ΚΕΚΕ ΤΖΑΝ 
μέχρι και ΜΠΑΤΖΑΚΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ.

17ο Εκλογικό Τμήμα: Δημοτική Κοινότητα Γενισέας
Έδρα Γενισέα
Στο Γυμνάσιο Γενισέας, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά στοιχεία ΜΠΕΑΖΙΤ 
ΤΑΡΚΑΝ μέχρι και ΡΟΥΦΑΤ ΟΓΛΟΥ ΝΤΟΥΙΓΟΥ.

ΑΔΑ: ΨΧ7Φ7ΛΒ-Π5Θ



18° Εκλογικό Τμήμα: Δημοτική Κοινότητα Γενισέας
Έδρα Γενισέα
Στο Γυμνάσιο Γενισέας, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά στοιχεία ΡΟΥΦΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ μέχρι και ΤΣΑΧΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ.

19° Εκλογικό Τμήμα: Δημοτική Κοινότητα Γενισέας
Έδρα Γενισέα
Στο Γυμνάσιο Γενισέας, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά στοιχεία 
ΤΣΕΚΕΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ μέχρι και ΨΩΜΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ.

20° Εκλογικό Τμήμα: Δημοτική Κοινότητα Γενισέας
Έδρα Βαφέϊκα
Στο Μειονοτικό Δημοτικό Σχολείο Βαφέϊκων, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ μέχρι και ΜΟΥΜΙΝ ΟΜΕΡ ΤΟΥΡΚΕΝ.

21° Εκλογικό Τμήμα: Δημοτική Κοινότητα Γενισέας
Έδρα Βαφέϊκα
Στο Μειονοτικό Δημοτικό Σχολείο Βαφέϊκων, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία 
ΜΟΥΡΑΤ ΟΓΛΟΥ ΙΜΑΝΗ μέχρι και ΧΡΟΙΔΟΥ ΜΑΙΡΗ.
                                                                              
22°  Εκλογικό Τμήμα: Δημοτική Κοινότητα Διομήδειας
Έδρα Διομήδεια
Στο Δημοτικό Σχολείο Διομήδειας, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά στοιχεία ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ μέχρι  και ΚΛΟΓΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ.

23ο  Εκλογικό Τμήμα: Δημοτική Κοινότητα Διομήδειας
Έδρα Διομήδεια
Στο Δημοτικό Σχολείο Διομήδειας, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά στοιχεία 
ΚΟΚΚΙΝΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ μέχρι  και ΠΑΧΑΤΟΥΡΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ.

24° Εκλογικό Τμήμα : Δημοτική Κοινότητα Διομηδείας
Έδρα Διομήδεια
Στο Δημοτικό Σχολείο Διομήδειας, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά στοιχεία 
ΠΕΡΟΥΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ μέχρι και ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ.

25°  Εκλογικό Τμήμα : Δημοτική Κοινότητα Διομήδειας
Έδρα  Αυξέντιο
Στο Νηπιαγωγείο Αυξεντίου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού.

26ο  Εκλογικό Τμήμα : Δημοτική Κοινότητα Διομήδειας
Έδρα Νέος Ζυγός
Στο Νηπιαγωγείο Νέου Ζυγού, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι   γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
μέχρι  και  ΠΑΝΗΣ ΠΥΡΡΟ.

ΑΔΑ: ΨΧ7Φ7ΛΒ-Π5Θ



27ο  Εκλογικό Τμήμα : Δημοτική Κοινότητα Διομήδειας
Έδρα Νέος Ζυγός
Στο Νηπιαγωγείο Νέου Ζυγού, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι   γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
μέχρι και ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ.

28°  Εκλογικό Τμήμα : Δημοτική Κοινότητα Διομήδειας
Έδρα Παλιό Κατράμιο
Στο Μ/κό Σχολείο Παλαιού Κατραμίου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία ΑΓΚΟΥΣ 
ΣΙΝΤΙΚΑ μέχρι και ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΧΑΣΑΝ ΜΑΡΙΑ

29°  Εκλογικό Τμήμα : Δημοτική Κοινότητα Διομήδειας
Έδρα Παλιό Κατράμιο
Στο Μ/κό Σχολείο Παλαιού Κατραμίου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία ΜΟΥΧΤΑΡ 
ΧΟΥΣΕΙΝ ΝΕΖΙΑ μέχρι και ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ ΚΑΔΗΡ ΧΑΤΙΤΖΕ.

30°  Εκλογικό Τμήμα : Δημοτική Κοινότητα Διομήδειας
Έδρα Παλιός Ζυγός
Στο Μ/κό Σχολείο Παλαιού Ζυγού, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που  είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία από ΑΖΗΖ ΟΓΛΟΥ 
ΑΖΗΖ μέχρι και ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ.

31°  Εκλογικό Τμήμα : Δημοτική Κοινότητα Διομήδειας
Έδρα Παλιός Ζυγός
Στο Μ/κό Σχολείο Παλαιού Ζυγού, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που  είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία από ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ μέχρι και ΧΟΥΤΖΙΑΡ ΧΑΦΙΖΕ.

32ο Εκλογικό Τμήμα : Δημοτική Κοινότητα Διομήδειας
Έδρα Πετεινός
Στο Δημοτικό Σχολείο Πετεινού, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ μέχρι και ΜΗΤΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ.

33° Εκλογικό Τμήμα : Δημοτική Κοινότητα Διομήδειας
Έδρα Πετεινός
Στο Δημοτικό Σχολείο Πετεινού, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού, με τα αλφαβητικά στοιχεία ΜΙΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
μέχρι και ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΗ.

34°  Εκλογικό Τμήμα : Δημοτική Κοινότητα Διομήδειας
Έδρα Φελώνη
Στο 2θέσιο Μειονοτικό Δημοτικό Σχολείο Φελώνης, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που 
είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά 
στοιχεία ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ μέχρι και ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ. 

35°  Εκλογικό Τμήμα : Δημοτική Κοινότητα Διομήδειας
Έδρα Φελώνη
Στο 2θέσιο Μειονοτικό Δημοτικό Σχολείο Φελώνης, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που 
είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά 
στοιχεία ΝΟΥΡΗ ΟΓΛΟΥ ΜΟΥΖΑΦΕΡ μέχρι και ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ ΒΕΤΙΧΑ.

ΑΔΑ: ΨΧ7Φ7ΛΒ-Π5Θ



36° Εκλογικό Τμήμα: Τοπική Κοινότητα Κουτσού
Έδρα Κουτσό
Στο Παιδικός Σταθμός Κουτσού, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά στοιχεία 
ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ μέχρι και ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΞΑΝΘΙΠΗ.

37° Εκλογικό Τμήμα : Τοπική Κοινότητα Κουτσού
Έδρα Κουτσό
Στο Παιδικός Σταθμός Κουτσού, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά στοιχεία 
ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ μέχρι και ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ ΟΝΟΥΡ.

38ο Εκλογικό Τμήμα : Τοπική Κοινότητα Κουτσού
Έδρα Συδινή
Στην Αίθουσα Πολλαπλών Χρήσεων Συδινής, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού.

39ο Εκλογικό Τμήμα : Τοπική Κοινότητα Μαγικού
Έδρα Μαγικό
Στο Νηπιαγωγείο Μαγικού, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά στοιχεία ΑΓΡΑΠΕΤΙΔΟΥ 
ΑΝΝΗ μέχρι και ΜΟΥΧΕΔΙΝ ΑΙΣΕ.

40ο Εκλογικό Τμήμα: Τοπική Κοινότητα Μαγικού
Έδρα Μαγικό 
Στην Νηπιαγωγείο Μαγικού, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά στοιχεία ΜΠΑΗ 
ΑΣΗΜΕΝΙΑ μέχρι και ΧΡΟΙΔΟΥ ΣΒΕΤΛΑΝΑ.

41ο  Εκλογικό Τμήμα : Τοπική Κοινότητα Μαγικού
Έδρα Αλκυώνη.
Στο Μ/κό Σχολείο Αλκυώνης, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού.

42ο  Εκλογικό Τμήμα : Τοπική Κοινότητα Πηγαδιών
Έδρα Πηγάδια
Στο Δημοτικό Σχολείο Πηγαδιών, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά στοιχεία 
ΑΓΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ μέχρι και ΜΑΛΑΔΕΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ. 

43° Εκλογικό Τμήμα : Τοπική Κοινότητα Πηγαδιών
Έδρα Πηγάδια
Στο Δημοτικό Σχολείο Πηγαδιών, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος  με τα αλφαβητικά στοιχεία 
ΜΑΡΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ μέχρι και ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ. 

44°  Εκλογικό Τμήμα: Τοπική Κοινότητα Πολυσίτου
Έδρα Πολύσιτος     
Στο Δημοτικό Σχολείο Πολυσίτου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά στοιχεία 
ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ μέχρι και ΛΥΤΡΑ ΣΕΒΑΣΤΗ. 

ΑΔΑ: ΨΧ7Φ7ΛΒ-Π5Θ



45° Εκλογικό Τμήμα : Τοπική Κοινότητα Πολυσίτου
Έδρα Πολύσιτος
Στο Δημοτικό Σχολείο Πολυσίτου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά στοιχεία ΜΑΚΑΒΑΙΑ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ μέχρι και ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ.

46° Εκλογικό Τμήμα : Τοπική Κοινότητα Σελίνου
Έδρα Σέλινο
Στο Δημοτικό Κατάστημα Σελίνου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού. 

47° Εκλογικό Τμήμα : Τοπική Κοινότητα Σουνίου
Έδρα Σούνιο 
Στο Νηπιαγωγείο Σουνίου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος  με τα αλφαβητικά στοιχεία ΑΒΕΤΙΑΝ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
μέχρι και ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ . 

48° Εκλογικό Τμήμα : Τοπική Κοινότητα Σουνίου
Έδρα Σούνιο   
Στην Νηπιαγωγείο Σουνίου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά στοιχεία ΚΙΑΜΗΛ ΝΟΥΡΤΖΑΝ 
μέχρι και ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ.

49° Εκλογικό Τμήμα : Τοπική Κοινότητα Σουνίου
Έδρα Σούνιο   
Στο Κοινοτικό Κατάστημα Σουνίου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά στοιχεία 
ΠΑΠΑΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ μέχρι και ΨΑΛΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ.

Γ. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΕΛΕΡΟΥ

50° Εκλογικό Τμήμα : Δημοτική Κοινότητα Σελέρου
Έδρα Σέλερο
Στο Μειονοτικό Σχολείο Σελέρου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά στοιχεία ΑΒΔΟΥΛ 
ΚΑΤΗΡ ΑΜΕΤ ΕΜΙΝΕ μέχρι και ΙΔΡΙΣ ΟΓΛΟΥ ΦΑΤΜΕ. 

51° Εκλογικό Τμήμα : Δημοτική Κοινότητα Σελέρου
Έδρα Σέλερο
Στο Μειονοτικό Σχολείο Σελέρου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά στοιχεία ΙΜΑΜ 
ΜΠΟΥΡΑΚ μέχρι και ΜΟΥΣΑ ΙΣΣΑ ΕΣΝΟΥΡ.

52° Εκλογικό Τμήμα: Δημοτική Κοινότητα Σελέρου
Έδρα Σέλερο
Στο Μειονοτικό Σχολείο Σελέρου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά στοιχεία 
ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΓΚΙΟΥΛΣΕΒΗΜ  μέχρι και ΟΡΚΟΤΣ ΤΖΕΜΙΛΕ.
 
53ο Εκλογικό Τμήμα: Δημοτική Κοινότητα Σελέρου 
Έδρα Σέλερο 
Στο Μειονοτικό Σχολείο Σελέρου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά στοιχεία 
ΟΣΜΑΝ ΙΛΜΙΕ μέχρι και ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΝΕΡΓΙΣ.  

ΑΔΑ: ΨΧ7Φ7ΛΒ-Π5Θ



54ο Εκλογικό Τμήμα: Δημοτική Κοινότητα Σελέρου 
Έδρα Σέλερο 
Στο Μειονοτικό Σχολείο Σελέρου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά στοιχεία 
ΤΖΑΜΠΑΖ ΑΙΣΕΡ  μέχρι και ΧΟΥΣΝΗ ΧΙΟΥΣΝΗ.  

55° Εκλογικό Τμήμα : Δημοτική Κοινότητα Σελέρου
Έδρα Άκαρπο
Στο Μειονοτικό Σχολείο Άκαρπου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του συνοικισμού Άκαρπου.

56° Εκλογικό Τμήμα : Δημοτική Κοινότητα Σελέρου
Έδρα Βελοχώρι
Στο Μειονοτικό Σχολείο Βελοχωρίου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του συνοικισμού Βελοχωρίου.

57° Εκλογικό Τμήμα: Δημοτική Κοινότητα Σελέρου
Έδρα Λευκόπετρα
Στο Δημοτικό Σχολείο Λευκόπετρας ,θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού, με τα αλφαβητικά στοιχεία 
ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ μέχρι και ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ.

58° Εκλογικό Τμήμα: Δημοτική Κοινότητα Σελέρου
Έδρα Λευκόπετρα
Στο Δημοτικό Σχολείο Λευκόπετρας, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία ΜΕΧΜΕΤ 
ΓΙΟΥΚΞΕΛ μέχρι ΧΟΥΣΜΕΝ ΣΑΛΗ.

59° Εκλογικό Τμήμα: Δημοτική Κοινότητα Σελέρου
Έδρα Σήμαντρα
Στο Μειονοτικό Σχολείο Σημάντρων, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία ΑΓΑ ΙΛΜΙΕ 
μέχρι και ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΧΑΣΑΝ ΟΥΡΚΙΕ.

60° Εκλογικό Τμήμα : Δημοτική Κοινότητα Σελέρου
Έδρα Σήμαντρα
Στο Μειονοτικό Σχολείο Σημάντρων, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία 
ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡ ΦΕΙΜΕ μέχρι και ΧΟΥΣΕΜ ΟΓΛΟΥ ΧΑΤΙΕ.

61° Εκλογικό Τμήμα: Δημοτική Κοινότητα Σελέρου
Έδρα Φίλια
Στο Μειονοτικό Σχολείο Φίλιων, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία ΑΒΤΖΗ 
ΓΚΙΟΚΧΑΝ μέχρι και ΜΕΧΜΕΤΑΛΗ ΚΕΜΠΙΡΕ.

62° Εκλογικό Τμήμα: Δημοτική Κοινότητα Σελέρου
Έδρα Φίλια
Στο Μειονοτικό Σχολείο Φίλιων, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία ΜΟΛΑ ΑΜΕΤ 
ΣΕΝΟΛ μέχρι και ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ ΣΑΔΙΚ.

ΑΔΑ: ΨΧ7Φ7ΛΒ-Π5Θ



63° Εκλογικό Τμήμα: Δημοτική Κοινότητα Σελέρου
Έδρα Φίλια
Στο Μειονοτικό Σχολείο Φίλιων, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στους 
εκλογικούς καταλόγους των συνοικισμών Γρήγορου και Ρύμης.

2.  ΔΗΜΟΣ ΜΥΚΗΣ

Α. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΡΜΩΝ

64°  Εκλογικό Τμήμα : Τοπική Κοινότητα Θερμών
Έδρα Θέρμες
Στο Μειονοτικό Σχολείο Άνω Θερμών, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού, με τα αλφαβητικά 
στοιχεία ΑΒΔΟΥΛΑΧ ΦΕΡΙΔΕ μέχρι και ΚΑΡΑ ΧΑΛΗΛ ΧΙΛΜΙΕ.

65° Εκλογικό Τμήμα : Τοπική Κοινότητα Θερμών
Έδρα Θέρμες
Στο Μειονοτικό Σχολείο Κάτω Θερμών, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού, με τα αλφαβητικά 
στοιχεία ΚΑΡΑ ΧΟΤΖΑ ΕΜΙΝΕ μέχρι και ΣΕΡΔΑΡ ΜΕΜΕΤ ΕΜΙΝ ΦΙΚΡΙΕ.

66° Εκλογικό Τμήμα : Τοπική Κοινότητα Θερμών
Έδρα Θέρμες
Στο Μειονοτικό Σχολείο Άνω Θερμών, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού, με τα αλφαβητικά στοιχεία 
ΣΕΡΗΦΟΓΛΟΥ ΕΤΣΕ μέχρι και ΧΡΑΛΟΓΛΟΥ ΧΑΣΑΝ.

67° Εκλογικό Τμήμα : Τοπική Κοινότητα Θερμών
Έδρα Μέδουσα
Στο Μειονοτικό Σχολείο Μέδουσας (1ος όροφος), θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που 
είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού, καθώς και του 
συνοικισμού Κοττάνης, με τα αλφαβητικά στοιχεία ΑΒΔΟΥΛΑΧ ΧΑΤΖΗ ΓΙΟΥΣΟΥΦ 
ΕΓΚΙΝ μέχρι και ΜΠΑΝΤΑΚ ΣΕΛΜΕ.

68° Εκλογικό Τμήμα: Τοπική Κοινότητα Θερμών
Έδρα Μέδουσα
Στο Μειονοτικό Σχολείο Μέδουσας (Ισόγειο), θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού, καθώς και του συνοικισμού 
Κοττάνης, με τα αλφαβητικά στοιχεία ΜΠΑΣΑΡΑΝ ΑΙΛΙΝ μέχρι και ΧΟΥΣΚΟΓΛΟΥ 
ΧΟΥΣΕΙΝ.

Β. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΟΤΥΛΗΣ

69° Εκλογικό Τμήμα : Δημοτική Κοινότητα Κοτύλης
Έδρα Κοτύλη
Στο Μειονοτικό Σχολείο Κοτύλης, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού, με τα αλφαβητικά στοιχεία ΑΙΝΤΙΝ ΕΜΙΝΕ 
μέχρι και ΜΟΥΤΕ ΧΑΣΑΝ.

ΑΔΑ: ΨΧ7Φ7ΛΒ-Π5Θ



70° Εκλογικό Τμήμα : Δημοτική Κοινότητα Κοτύλης
Έδρα Κοτύλη
Στο Μειονοτικό Σχολείο Κοτύλης, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού, με τα αλφαβητικά στοιχεία ΜΠΑΜΠΙΡ 
ΧΙΛΕΛ μέχρι και ΧΟΥΣΚΟ ΦΙΛΙΖ.

71° Εκλογικό Τμήμα : Δημοτική Κοινότητα Κοτύλης
Έδρα Αιμόνιο
Στο Μειονοτικό Σχολείο Αιμονίου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού. 

72° Εκλογικό Τμήμα: Δημοτικη Κοινότητα Κοτύλης
Έδρα Δημάριο
Στο Μειονοτικό Σχολείο Δημαρίου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού, με τα αλφαβητικά στοιχεία ΑΚΓΙΕΛ 
ΡΟΥΜΕΙΣΑ μέχρι και ΝΤΕΝΤΕ ΧΟΥΣΕΙΝ του ΛΟΥΤΦΗ.

73° Εκλογικό Τμήμα: Δημοτικη Κοινότητα Κοτύλης
Έδρα Δημάριο
Στο Μειονοτικό Σχολείο Δημαρίου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού, με τα αλφαβητικά στοιχεία ΝΤΙΣΛΗ ΑΛΙΕ 
μέχρι και ΧΟΥΣΕΙΝ ΠΑΛΑΖΛΗ ΒΙΛΔΑΝ.

74° Εκλογικό Τμήμα : Δημοτική Κοινότητα Κοτύλης
Έδρα Πάχνη
Στο Μειονοτικό Σχολείο Πάχνης, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού, με τα αλφαβητικά στοιχεία ΑΓΚΑ 
ΟΓΛΟΥ ΕΣΡΑ μέχρι και ΚΙΤΖΗ ΦΙΚΡΕΤ.

75° Εκλογικό Τμήμα : Δημοτική Κοινότητα Κοτύλης
Έδρα Πάχνη
Στο Μειονοτικό Σχολείο Πάχνης, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού, με τα αλφαβητικά στοιχεία ΚΛΗΤΣ 
ΧΟΥΣΕΙΝ μέχρι και ΣΟΦΤΑ ΧΑΙΡΙΕ.

76° Εκλογικό Τμήμα : Δημοτική Κοινότητα Κοτύλης
Έδρα Πάχνη
Στην Μειονοτικό Σχολείο Πάχνης, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού, με τα αλφαβητικά στοιχεία ΤΑΖΕ ΑΙΔΙΝ 
μέχρι και ΧΟΥΣΕΙΝ ΜΠΑΣΙΑ ΧΑΦΟΥΖ ΧΑΣΑΝ ΧΑΚΑΝ.

Γ. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΜΥΚΗΣ

77ο Εκλογικό Τμήμα: Δημοτική Κοινότητα Εχίνου
Έδρα Εχίνος
Στο Μ/κό Σχολείο Εχίνου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά στοιχεία ΑΓΓΑ ΙΡΦΑΝ μέχρι και 
ΓΚΑΤΖΟΓΛΟΥ ΧΟΥΣΕΙΝ. Επίσης θα ψηφίσουν και οι εγγεγραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους Αξ/κοι, Υπ/κοι του Αστυνομικού Τμήματος Εχίνου και της 7930 
Στρατιωτικής Μονάδας. 

ΑΔΑ: ΨΧ7Φ7ΛΒ-Π5Θ



78° Εκλογικό Τμήμα: Δημοτική Κοινότητα Εχίνου
Έδρα Εχίνος
Στο Μ/κό Σχολείο Εχίνου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά στοιχεία ΓΚΕΝΤΖΟΓΛΟΥ 
ΕΚΡΕΜ μέχρι και ΚΑΧΡΑΜΑΝ ΦΑΤΙΧ. 

79° Εκλογικό Τμήμα: Δημοτική Κοινότητα Εχίνου
Έδρα Εχίνος
Στο Μ/κό Σχολείο Εχίνου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά στοιχεία ΚΕΤΕΝΛΗΚΛΗ ΕΜΗΝ 
μέχρι και ΜΙΝΑΚ ΜΕΡΒΕ.

80° Εκλογικό Τμήμα: Δημοτική Κοινότητα Εχίνου
Έδρα Εχίνος
Στο Μ/κό Σχολείο Εχίνου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά στοιχεία ΜΟΛΑ ΑΛΗ ΑΙΧΑΝ 
μέχρι και ΝΤΑΟΥΤ ΛΕΤΙΦΕ.

81° Εκλογικό Τμήμα: Δημοτική Κοινότητα Εχίνου
Έδρα Εχίνος
Στο Μ/κό Σχολείο Εχίνου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά στοιχεία ΝΤΕΛΗ ΕΜΙΝΕ μέχρι και 
ΤΟΥΜΠΑΡ ΧΑΣΑΝ.

82° Εκλογικό Τμήμα: Δημοτική Κοινότητα Εχίνου
Έδρα Εχίνος
Στο Μ/κό Σχολείο Εχίνου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά στοιχεία ΤΟΥΡΚΜΕΝ ΑΙΝΟΥΡ 
μέχρι και ΧΡΑΛ ΟΓΛΟΥ ΟΥΛΦΙΕ.

83° Εκλογικό Τμήμα: Δημοτική Κοινότητα Εχίνου
Έδρα Μελίβοια
Στο Μ/κό Σχολείο Μελιβοίων, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού, με τα αλφαβητικά στοιχεία ΑΓΓΟΥΣ ΑΙΣΕ μέχρι και 
ΜΙΧΤΑΡΟΓΛΟΥ ΧΑΣΑΝ.

84° Εκλογικό Τμήμα: Δημοτική Κοινότητα Εχίνου
Έδρα Μελίβοια
Στο Μ/κό Σχολείο Μελιβοίων, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού, με τα αλφαβητικά στοιχεία ΜΟΥΕΖΗΝ 
ΧΑΛΙΜΕ μέχρι και ΧΟΥΣΕΙΝΚΟ ΧΑΣΑΝ. 

85° Εκλογικό Τμήμα: Δημοτική Κοινότητα Μύκης.
Έδρα Αιώρα
Στο Δημοτικό Σχολείο Αιώρας, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού.

86° Εκλογικό Τμήμα : Δημοτική Κοινότητα Μύκης
Έδρα Άλμα
Στο Δημοτικό Σχολείο Άλματος, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού.

ΑΔΑ: ΨΧ7Φ7ΛΒ-Π5Θ



87ο Εκλογικό Τμήμα: Δημοτική Κοινότητα Μύκης
Έδρα Γλαύκη
Στο Μ/κό Σχολείο Γλαύκης, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού, με τα αλφαβητικά στοιχεία ΑΓΚΟΥΣ ΜΕΡΙΕΜ μέχρι 
και ΚΑΦΕΤΖΗ ΧΟΥΣΕΙΝ. Επίσης θα ψηφίσουν και οι εγγεγραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους Αξ/κοι, Υπ/κοι και οπλίτες της 2423 Στρατιωτικής Μονάδας.

88° Εκλογικό Τμήμα: Δημοτική Κοινότητα Μύκης
Έδρα Γλαύκη
Στο Μ/κό Σχολείο Γλαύκης, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο, του ανωτέρω συνοικισμού, με τα αλφαβητικά στοιχεία ΚΕΛΤΣΟ ΑΙΔΗΝ μέχρι 
και ΠΑΣΙΑ ΟΓΛΟΥ ΧΑΚΗ.

89° Εκλογικό Τμήμα: Δημοτική Κοινότητα Μύκης
Έδρα Γλαύκη
Στο Μ/κό Σχολείο Γλαύκης, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού, με τα αλφαβητικά στοιχεία ΡΑΝΤΗΦ ΑΛΗ 
μέχρι και ΧΟΥΣΚΟ ΣΕΚΗΛ ΧΑΣΑΝ.

90° Εκλογικό Τμήμα: Δημοτική Κοινότητα Μύκης
Έδρα Γοργόνα
Στο Μ/κό Σχολείο Γοργόνας, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού.

91° Εκλογικό Τμήμα: Δημοτική Κοινότητα Μύκης
Έδρα Κένταυρος
Στο νέο Δημοτικό Σχολείο Κενταύρου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία ΑΒΤΖΗ 
ΖΗΚΕΡΗ μέχρι και ΚΑΡΑΔΑΗ ΧΙΛΜΙΕ.

92° Εκλογικό Τμήμα: Δημοτική Κοινότητα Μύκης
Έδρα Κένταυρος
Στο νέο Δημοτικό Σχολείο Κενταύρου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι 
στον εκλογικό κατάλογο, του ανωτέρω συνοικισμού, με τα αλφαβητικά στοιχεία 
ΚΑΡΑΝΤΑΗ ΑΒΑ μέχρι και ΜΟΥΕΜΙΝ ΣΕΜΠΑΧΑΤ.

93° Εκλογικό Τμήμα: Δημοτική Κοινότητα Μύκης
Έδρα Κένταυρος
Στο νέο Δημοτικό Σχολείο Κενταύρου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι 
στον εκλογικό κατάλογο, του ανωτέρω συνοικισμού, με τα αλφαβητικά στοιχεία 
ΜΟΥΜΗΝΤΣΑ ΑΙΔΙΝ μέχρι και ΟΣΜΑΝ ΧΑΣΑΝ ΜΟΥΧΑΡΕΜ.

94° Εκλογικό Τμήμα: Δημοτική Κοινότητα Μύκης
Έδρα Κένταυρος
Στο νέο Δημοτικό Σχολείο Κενταύρου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι 
στον εκλογικό κατάλογο, του ανωτέρω συνοικισμού, με τα αλφαβητικά στοιχεία 
ΟΣΜΑΝΟΓΛΟΥ ΑΔΕΜ μέχρι και ΣΑΧΙΝΛΗ ΛΟΥΤΦΙΕ.

95° Εκλογικό Τμήμα: Δημοτική Κοινότητα Μύκης
Έδρα Κένταυρος
Στο νέο Δημοτικό Σχολείο Κενταύρου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι 
στον εκλογικό κατάλογο, του ανωτέρω συνοικισμού, με τα αλφαβητικά στοιχεία 
ΣΕΝΙΚΟΒΑΛΗ ΑΙΣΕ μέχρι και ΧΡΑΛΟΓΛΟΥ ΛΕΙΛΑ.

ΑΔΑ: ΨΧ7Φ7ΛΒ-Π5Θ



96° Εκλογικό Τμήμα: Δημοτική Κοινότητα Μύκης
Έδρα Κότινο
Στο Μ/κό Σχολείο Κότινου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού, καθώς και οι κάτοικοι του συνοικισμού 
Ζουμπουλίου.

97° Εκλογικό Τμήμα : Δημοτική Κοινότητα Μύκης
Έδρα Μάνταινα
Στο Δημοτικό Σχολείο Μάνταινας, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού.

98° Εκλογικό Τμήμα: Δημοτική Κοινότητα Μύκης
Έδρα Μύκη
Στο Μ/κό Σχολείο Μύκης, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία ΑΖΗΖ ΑΙΣΕ μέχρι και 
ΚΕΤΕΝΛΙΚΛΗ ΧΑΣΑΝ.

99ο  Εκλογικό τμήμα : Δημοτική Κοινότητα Μύκης
Έδρα Μύκη
Στο Μ/κό Σχολείο Μύκης θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΙΣΕ μέχρι και 
ΜΕΚΕΡΑ ΜΕΧΜΕΤ ΑΙΣΕ. 

100ο Εκλογικό τμήμα : Δημοτική Κοινότητα Μύκης
Έδρα Μύκη
Στο Μ/κό Σχολείο Μύκης θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία ΜΕΤΖΙΤ ΙΧΣΑΝ μέχρι και 
ΧΟΥΣΕΙΝ ΜΠΑΣΙΑ ΧΑΣΑΝ. 

101° Εκλογικό Τμήμα: Δημοτική Κοινότητα Μύκης
Έδρα Σμίνθη
Στο Μ/κό Σχολείο Σμίνθης, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού, με τα αλφαβητικά στοιχεία ΑΒΤΖΗ 
ΦΟΥΡΚΑΝ μέχρι και ΚΕΧΑΓΙΑ ΧΟΥΣΕΪΝ.

102° Εκλογικό Τμήμα: Δημοτική Κοινότητα Μύκης
Έδρα Σμίνθη
Στο Μ/κό Σχολείο Σμίνθης, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού, με τα αλφαβητικά στοιχεία ΚΙΟΣΕ ΑΙΣΕ μέχρι και 
ΧΕΜΣΕΡΗ ΧΟΥΣΕΙΝ.

103° Εκλογικό Τμήμα: Δημοτική Κοινότητα Μύκης
Έδρα Συρόκο
Στο Μ/κό Σχολείο Συρόκου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού, καθώς και οι κάτοικοι των συνοικισμών, 
Στηρίγματος και Διάφορου.

104° Εκλογικό Τμήμα: Τοπική Κοινότητα Ωραίου
Έδρα Ωραίο
Στο Μ/κό Σχολείου Ωραίου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία ΑΒΔΟΥΛ ΚΑΤΗΡ 
ΑΜΕΤ ΕΜΙΝΕ μέχρι και ΚΙΡ ΑΛΗ ΧΟΥΣΕΙΝ ΤΟΥ ΧΑΛΗΛ.

ΑΔΑ: ΨΧ7Φ7ΛΒ-Π5Θ



105° Εκλογικό Τμήμα: Τοπική Κοινότητα Ωραίου
Έδρα Ωραίο
Στο Μ/κό Σχολείου Ωραίου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία ΚΙΡΑΤΖΗ ΑΜΕΤ μέχρι και 
ΣΙΑΜΠΑΝ ΧΑΣΑΝ ΡΑΜΠΙΕ.

106° Εκλογικό Τμήμα: Τοπική Κοινότητα Ωραίου
Έδρα Ωραίο
Στο Μ/κό Σχολείου Ωραίου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία ΣΙΒΡΗ ΑΖΙΖ μέχρι και 
ΧΟΥΣΕΙΝΚΟ ΧΟΥΣΕΙΝ.

107° Εκλογικό Τιιήιια : Τοπική Κοινότητα Ωραίου
Έδρα Κύκνος
Στο Μ/κό Σχολείο Κύκνου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού.

Δ. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΑΤΡΩΝ

108° Εκλογικό Τμήμα : Τοπική Κοινότητα Σατρών 
Έδρα Σάτρες
Στο Μειονοτικό Σχολείο Σατρών, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία ΑΒΤΖΗ 
ΑΙΛΙΝ μέχρι και  ΚΕΤΣΕΤΣΙ ΝΕΒΗΜ.

109° Εκλογικό Τμήμα : Τοπική Κοινότητα Σατρών
Έδρα Σάτρες
Στο Μειονοτικό Σχολείο Σατρών, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία 
ΚΙΝΑΛΗ ΕΜΗΝΕ μέχρι και ΧΟΥΣΜΕΝ ΤΖΕΜΙΛΕ.

3.  ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ

Α. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΞΑΝΘΗΣ

110°  Εκλογικό Τμήμα : Δημοτική Κοινότητα Ευμοίρου
Έδρα Εύμοιρο
Στο Δημοτικό Σχολείο Ευμοίρου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού, με τα αλφαβητικά στοιχεία 
ΑΒΛΑΣΤΗΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ μέχρι και  ΓΙΑΝΝΙΤΣΙΔΟΥ ΛΙΟΥΜΠΑ. Επίσης θα ψηφίσουν 
και οι εγγεγραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους Αξ/κοι, Υπ/κοι και οπλίτες των 
7705 και 7706 Στρατιωτικών Μονάδων.

111°  Εκλογικό Τμήμα : Δημοτική Κοινότητα Ευμοίρου
Έδρα Εύμοιρο
Στο Δημοτικό Σχολείο Ευμοίρου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία 
ΓΙΟΥΒΑΝΤΖΙΚ ΣΟΥΛΤΑΝΑ μέχρι και ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ. Επίσης θα ψηφίσουν και οι 
εγγεγραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους Αξ/κοι, Υπ/κοι και οπλίτες της 7709 
Στρατιωτικής Μονάδας, του Τμήματος Συνοριακής Φύλαξης Ξάνθης και του Προαναχωρησιακού 
Κέντρου Ξάνθης.

ΑΔΑ: ΨΧ7Φ7ΛΒ-Π5Θ



112° Εκλογικό Τμήμα: Δημοτική Κοινότητα Ευμοίρου
Έδρα Εύμοιρο
Στο Δημοτικό Σχολείο Ευμοίρου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού, με τα αλφαβητικά στοιχεία 
ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ μέχρι και ΜΕΧΜΕΤ ΚΕΧΑΓΙΑ ΣΙΝΕΜ. Επίσης 
θα ψηφίσουν και οι εγγεγραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους Αξ/κοι, Υπ/κοι και 
οπλίτες της 7702 και 7710 Στρατιωτικών Μονάδων.

113°  Εκλογικό Τμήμα: Δημοτική Κοινότητα Ευμοίρου
Έδρα Εύμοιρο
Στο Δημοτικό Σχολείο Ευμοίρου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία ΜΗΣΤΑΚΗ 
ΘΕΑΝΩ μέχρι και ΠΙΣΤΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ. Επίσης θα ψηφίσουν και οι εγγεγραμμένοι 
στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους Αξ/κοι, Υπ/κοι και οπλίτες της 7704 Στρατιωτικής 
Μονάδας.

114° Εκλογικό Τμήμα: Δημοτική Κοινότητα Ευμοίρου
Έδρα Εύμοιρο
Στο Δημοτικό Σχολείο Ευμοίρου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού, με τα αλφαβητικά στοιχεία ΠΛΕΓΧΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ μέχρι και ΤΙΤΩΦ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ και οι εγγεγραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους Αξ/κοι, Υπ/κοι και οπλίτες της 7703 Στρατιωτικής Μονάδας.

115°  Εκλογικό Τμήμα: Δημοτική Κοινότητα Ευμοίρου
Έδρα Εύμοιρο
Στο Δημοτικό Σχολείο Ευμοίρου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού, με τα αλφαβητικά στοιχεία ΤΟΛΙΔΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ μέχρι και ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ. 

116°  Εκλογικό Τμήμα: Δημοτική Κοινότητα Κιμμερίων
Έδρα Κιμμέρια
Στο Δημοτικό Σχολείο Κιμμερίων, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία ΑΒΛΑΣΤΙΜΙΔΟΥ 
ΝΑΝΤΙΑ μέχρι και ΕΜΙΝ ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΟΥΣΕΙΝ.

117° Εκλογικό Τμήμα: Δημοτική Κοινότητα Κιμμερίων
Έδρα Κιμμέρια
Στο Δημοτικό Σχολείο Κιμμερίων, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ μέχρι και ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ.

118°  Εκλογικό Τμήμα: Δημοτική Κοινότητα Κιμμερίων
Έδρα Κιμμέρια
Στο Α' Μειονοτικό Σχολείο Κιμμερίων, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ μέχρι και ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ.

119° Εκλογικό Τμήμα: Δημοτική Κοινότητα Κιμμερίων
Έδρα Κιμμέρια
Στο Α' Μειονοτικό Σχολείο Κιμμερίων, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού    με    τα    αλφαβητικά    στοιχεία 
ΜΑΚΑΚ ΜΟΥΡΑΤ μέχρι και ΜΠΑΝΔΑΚ ΧΑΣΑΝ ΧΑΣΑΝ.

ΑΔΑ: ΨΧ7Φ7ΛΒ-Π5Θ



120°  Εκλογικό Τμήμα : Δημοτική Κοινότητα Κιμμερίων
Έδρα Κιμμέρια
Στο Β' Μειονοτικό Σχολείο Κιμμερίων, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού, με τα αλφαβητικά στοιχεία ΜΠΑΝΤΑΚ ΑΔΕΜ 
μέχρι και ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ. 

121°  Εκλογικό Τμήμα: Δημοτική Κοινότητα Κιμμερίων
Έδρα Κιμμέρια
Στο Β' Μειονοτικό Σχολείο Κιμμερίων, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία ΝΑΖΗΡ ΑΙΣΣΕ  μέχρι 
και ΣΙΟΥΚΡΗ ΟΓΛΟΥ ΠΟΥΝΑΡ.

122°  Εκλογικό Τμήμα: Δημοτική Κοινότητα Κιμμερίων
Έδρα Κιμμέρια
Στο Β' Μειονοτικό Σχολείο Κιμμερίων, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία ΣΙΡΑΚ ΑΙΛΗΝ  μέχρι 
και ΤΟΠΟΥΖ ΜΠΑΝΟΥ.

123°  Εκλογικό Τμήμα: Δημοτική Κοινότητα Κιμμερίων
Έδρα Κιμμέρια
Στο Β' Μειονοτικό Σχολείο Κιμμερίων, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία ΤΟΠΤΣΗ ΑΙΣΣΕ  μέχρι 
και ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ.

124°  Εκλογικό Τμήμα:Α Δημοτική Κοινότητα  Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 2ο ΕΠΑΛ Ξάνθης, στην οδό Δημοκρίτου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά στοιχεία 
ΑΒΓΙΤΙΔΟΥ ΝΑΤΕΛΑ μέχρι και ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΡΕΣΗΜ. Επίσης θα ψηφίσουν και οι 
γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους Αξ/κοι, Υπ/κοι και οπλίτες των 7003, 7708 
και 7817 Στρατιωτικών Μονάδων.

125°  Εκλογικό Τμήμα:Α Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 2ο ΕΠΑΛ Ξάνθης, στην οδό Δημοκρίτου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά στοιχεία ΑΛΗ 
ΟΓΛΟΥ ΣΑΛΗ μέχρι και ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ.

126°  Εκλογικό Τμήμα:Α Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 2ο ΕΠΑΛ Ξάνθης, στην οδό Δημοκρίτου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά στοιχεία ΑΠΤΗ 
ΟΓΛΟΥ ΑΙΣΕ μέχρι και ΑΧΜΕΤΣΙΚ ΧΑΣΙΕ. Επίσης θα ψηφίσουν και οι εγγεγραμμένοι στους 
ειδικούς εκλογικούς καταλόγους Αξ/κοι, Υπ/κοι και οπλίτες των 7014, 7802 και 7925 
Στρατιωτικών Μονάδων.

127° Εκλογικό Τμήμα:Α Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ξάνθης, στην οδό Βελισσαρίου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά  
στοιχεία  ΑΧΠΑΣ  ΡΑΙΦΕ  μέχρι  και  ΓΙΑΝΚΑΝΙΔΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ .  Επίσης θα 
ψηφίσουν και οι εγγγραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους Αξ/κοι, Υπ/κοι και 
οπλίτες της 7707 Στρατιωτικής Μονάδας.

ΑΔΑ: ΨΧ7Φ7ΛΒ-Π5Θ



128°  Εκλογικό Τμήμα:Α Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ξάνθης, στην οδό Βελισσαρίου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά 
στοιχεία ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ μέχρι και  ΔΑΛΙΔΟΥ ΖΩΗ.  Επίσης θα ψηφίσουν και οι 
εγγεγραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους Αξ/κοι, Υπ/κοι και οπλίτες των 7007 
και 7028 Στρατιωτικών Μονάδων.

129ο  Εκλογικό Τμήμα:Α Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης 
Έδρα Ξάνθη
Στο 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ξάνθης, στην οδό Βελισσαρίου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά στοιχεία 
ΔΑΜΙΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ μέχρι και ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ. Επίσης θα ψηφίσουν 
και οι εγγεγραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους Αξ/κοι, Υπ/κοι και οπλίτες των 
7018 και 7801 Στρατιωτικών Μονάδων.

130°  Εκλογικό Τμήμα:Α Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ξάνθης, στην οδό Βελισσαρίου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στον   εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω  εκλογικού τμήματος  με τα αλφαβητικά 
στοιχεία ΕΜΠΛΙΟΥΚ ΑΙΛΑ μέχρι και ΙΜΙΡΓΗ ΜΠΙΡΣΕΝ. Επίσης θα ψηφίσουν και οι 
εγγεγραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους Αξ/κοι, Υπ/κοι και οπλίτες των 7005, 
7019, 7020, 7022, 7025 και 7803  Στρατιωτικών Μονάδων.

131° Εκλογικό Τμήμα:Α Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 3Ο Γυμνάσιο Ξάνθης, στην οδό Βελισαρίου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά 
στοιχεία ΙΜΠΙΣ ΙΛΚΝΟΥΡ μέχρι και ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ. Επίσης θα ψηφίσουν και οι 
εγγεγραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους Αξ/κοι, Υπ/κοι και οπλίτες της 7008 
Στρατιωτικής Μονάδας.

132°  Εκλογικό Τμήμα:Α Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 3Ο Γυμνάσιο Ξάνθης, στην οδό Βελισαρίου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά στοιχεία 
ΚΑΛΕΝΤΖΗ ΑΙΣΕ μέχρι και ΚΑΡΑΣΙΩΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ. Επίσης θα ψηφίσουν και οι 
εγγεγραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους Αξ/κοι, Υπ/κοι και οπλίτες των 7701 
και 7913 Στρατιωτικών Μονάδων.

133°  Εκλογικό Τμήμα:Α Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 3Ο Γυμνάσιο Ξάνθης, στην οδό Βελισαρίου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά στοιχεία 
ΚΑΡΑΤΑΓΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ μέχρι και ΚΙΑΖΗΜ ΟΓΛΟΥ ΡΙΤΒΑΝ. Επίσης θα ψηφίσουν και οι 
εγγεγραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους Αξ/κοι, Υπ/κοι και οπλίτες της 7910 
Στρατιωτικής Μονάδας.

134°  Εκλογικό Τμήμα:Α Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 3Ο Γυμνάσιο Ξάνθης, στην οδό Βελισαρίου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά στοιχεία 
ΚΙΑΖΗΜ ΟΓΛΟΥ ΣΑΛΗ μέχρι και ΚΟΥΠΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ. 

ΑΔΑ: ΨΧ7Φ7ΛΒ-Π5Θ



135° Εκλογικό Τμήμα:Α Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 1Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ξάνθης, στην Παλιά Πόλη, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που 
είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά 
στοιχεία ΚΟΥΡΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ  μέχρι και ΜΑΝΑΦΟΓΛΟΥ ΧΑΣΑΝ. 

136°  Εκλογικό Τμήμα:Α Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 1Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ξάνθης, στην Παλιά Πόλη, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που 
είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά 
στοιχεία ΜΑΝΔΑ ΑΛΕΞΙΑ μέχρι και ΜΕΧΜΕΤ ΟΓΛΟΥ ΧΟΥΣΕΙΝ. 

137° Εκλογικό Τμήμα:Α Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 1Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ξάνθης, στην Παλιά Πόλη, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που 
είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά 
στοιχεία ΜΕΧΜΕΤΑΛΗ ΕΜΙΝΕ μέχρι και ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΟΓΛΟΥ ΛΟΥΤΦΙΕ.

138°  Εκλογικό Τμήμα:Α Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 1Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ξάνθης, στην Παλιά Πόλη, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που 
είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά 
στοιχεία ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΟΓΛΟΥ ΜΑΚΜΠΟΥΛΕ μέχρι και ΜΠΙΤΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ. 
                                                               
139°  Εκλογικό Τμήμα:Α Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 6Ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ξάνθης, στην οδό Βελισαρίου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς 
που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα 
αλφαβητικά στοιχεία ΜΠΛΑΝΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ μέχρι και ΝΤΟΥΜΠΑΝ ΣΑΜΠΑΝ. 

140° Εκλογικό Τμήμα:Α Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 6Ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ξάνθης, στην οδό Βελισαρίου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς 
που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα 
αλφαβητικά στοιχεία ΝΤΟΥΝΑΚΗ ΑΣΗΜΟΥΛΑ μέχρι και ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ.

141°  Εκλογικό Τμήμα:Α Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 6Ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ξάνθης, στην οδό Βελισαρίου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς 
που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα 
αλφαβητικά στοιχεία ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΠΗ μέχρι και ΠΛΟΥΜΙΣΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ.

142°  Εκλογικό Τμήμα:Α Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 7Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ξάνθης, στην οδό Βασ. Σοφίας, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς 
που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα 
αλφαβητικά στοιχεία ΠΟΖΙΔΗΣ ΒΑΝΤΙΜ  μέχρι και ΡΙΦΑΤΟΓΛΟΥ ΕΜΠΡΑ.

143° Εκλογικό Τμήμα:Α Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 7Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ξάνθης, στην οδό Βασ. Σοφίας, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς 
που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα 
αλφαβητικά στοιχεία ΡΟΓΓΟΓΛΟΥ ΦΑΤΜΕ μέχρι και ΣΑΜΠΟΥΓΚΑΣΙΔΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ. 
Επίσης θα ψηφίσουν και οι εγγεγραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους Αξ/κοι, 

ΑΔΑ: ΨΧ7Φ7ΛΒ-Π5Θ



Υπ/κοι και οπλίτες της 7013 Στρατιωτικής Μονάδας.

144°  Εκλογικό Τμήμα:Α Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 7Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ξάνθης, στην οδό Βασ. Σοφίας, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς 
που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα 
αλφαβητικά στοιχεία ΣΑΜΠΡΗ ΟΓΛΟΥ ΑΙΝΟΥΡ μέχρι και ΣΙΑΚΗΡ ΟΓΛΟΥ ΡΑΜΠΙΕ. 

145ο  Εκλογικό Τμήμα:Α Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 7Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ξάνθης, στην οδό Βασ. Σοφίας, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς 
που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα 
αλφαβητικά στοιχεία ΣΙΑΚΗΡ ΟΓΛΟΥ ΣΑΛΗΜ μέχρι και ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ. 

146°  Εκλογικό Τμήμα:Α Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 7Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ξάνθης, στην οδό Βασ. Σοφίας, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς 
που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα 
αλφαβητικά στοιχεία ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ μέχρι και ΤΟΧΟΥΡΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ.

147° Εκλογικό Τμήμα:Α Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 14Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ξάνθης, στην οδό Κλεμανσώ, θα ψηφίσουν όλοι οι 
εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με 
τα αλφαβητικά στοιχεία ΤΡΑΓΚΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ μέχρι και ΤΣΟΜΠΛΟΥ 
ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ.

148° Εκλογικό Τμήμα:Α Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 14Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ξάνθης, στην οδό Κλεμανσώ, θα ψηφίσουν όλοι οι 
εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με 
τα αλφαβητικά στοιχεία ΤΣΟΡΛΙΔΟΥ ΖΩΗ μέχρι και ΧΑΣΑΝ ΟΓΛΟΥ ΛΕΒΕΝΤ.

149° Εκλογικό Τμήμα :Α Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 14Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ξάνθης, στην οδό Κλεμανσώ, θα ψηφίσουν όλοι οι 
εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με 
τα αλφαβητικά στοιχεία ΧΑΣΑΝ ΟΓΛΟΥ ΜΑΚΠΟΥΖΕ μέχρι και ΧΑΧΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΟΛΥΜΝΙΑ.

150°  Εκλογικό Τμήμα :Α Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 14Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ξάνθης, στην οδό Κλεμανσώ, θα ψηφίσουν όλοι οι 
εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με 
τα αλφαβητικά στοιχεία ΧΕΙΜΑΡΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ μέχρι και ΨΩΡΟΛΙΔΟΥ 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ. Επίσης θα ψηφίσουν και οι εγγεγραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους Αξ/κοι, Υπ/κοι και οπλίτες της 7001, 7009 και 7027 Στρατιωτικών Μονάδων.

151°  Εκλογικό Τμήμα :Β Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 11ο Δημοτικό Σχολείο Ξάνθης, στην ΕΚΤΕΝΕΠΟΛ, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που 
είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά 
στοιχεία ΑΒΑΓΚΙΑΝ ΦΟΡΜΑΛΙΝΑ μέχρι και ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΜΙΝΙΡΕ. 

ΑΔΑ: ΨΧ7Φ7ΛΒ-Π5Θ



152° Εκλογικό Τμήμα :Β Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 11ο Δημοτικό Σχολείο Ξάνθης, ΕΚΤΕΝΕΠΟΛ, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά 
στοιχεία ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΜΟΥΡΑΤ μέχρι και ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΘΑ.

153° Εκλογικό Τμήμα :Β Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 1ο ΕΠΑΛ Ξάνθης, στην ΕΚΤΕΝΕΠΟΛ, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά 
στοιχεία ΑΝΤΩΝΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ μέχρι και ΑΧΜΕΤ ΧΟΤΖΑ ΣΕΧΕΡ. 
                                                                            
154°  Εκλογικό Τμήμα :Β Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 1Ο  ΕΠΑΛ Ξάνθης, στην ΕΚΤΕΝΕΠΟΛ, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά 
στοιχεία ΑΧΜΕΤΟΓΛΟΥ ΑΖΙΖ μέχρι και ΓΕΩΡΓΕΛΕΣ ΧΡΗΣΤΟΣ. 

155°  Εκλογικό Τμήμα :Β Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 1Ο  ΕΠΑΛ Ξάνθης, στην ΕΚΤΕΝΕΠΟΛ, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά 
στοιχεία ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ μέχρι και ΓΛΕΡΙΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ. 

156° Εκλογικό Τμήμα :Β Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 1Ο  ΕΠΑΛ Ξάνθης, στην ΕΚΤΕΝΕΠΟΛ, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά 
στοιχεία ΓΟΝΕΡΑ ΓΙΑΣΕΜΙΝ μέχρι και ΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ.

157° Εκλογικό Τμήμα :Β Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 1Ο  ΕΠΑΛ Ξάνθης, στην ΕΚΤΕΝΕΠΟΛ, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά 
στοιχεία ΕΓΓΛΕΖΑΚΗ ΖΩΗ μέχρι και ΗΣΤΗΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ. 

158°  Εκλογικό Τμήμα :Β Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 5Ο  Γυμνάσιο Ξάνθης, στην ΕΚΤΕΝΕΠΟΛ, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά 
στοιχεία ΘΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ  μέχρι και ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ. Επίσης θα 
ψηφίσουν και οι εγγεγραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους Αξ/κοι του Τμήματος 
Ασφάλειας Ξάνθης.
       
159°  Εκλογικό Τμήμα :Β Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 5Ο  Γυμνάσιο Ξάνθης, στην ΕΚΤΕΝΕΠΟΛ, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά 
στοιχεία ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ μέχρι και ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ. 
Επίσης θα ψηφίσουν και οι εγγεγραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους Αξ/κοι του 
Τμήματος Τροχαίας Ξάνθης.

ΑΔΑ: ΨΧ7Φ7ΛΒ-Π5Θ



160°  Εκλογικό Τμήμα :Β Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 5Ο  Γυμνάσιο Ξάνθης, στην ΕΚΤΕΝΕΠΟΛ, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά 
στοιχεία ΚΑΡΑΔΕΔΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ μέχρι και ΚΙΑΖΗΜΟΓΛΟΥ ΕΡΚΟΥΤ. 

161°  Εκλογικό Τμήμα :Β Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 5Ο  Γυμνάσιο Ξάνθης, στην ΕΚΤΕΝΕΠΟΛ, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά 
στοιχεία ΚΙΑΖΙΜ ΟΓΛΟΥ ΑΛΤΟΥΝ μέχρι και ΚΟΥΡΤΑΝΙΤΖΕ ΙΝΕΣΑ. 

162°  Εκλογικό Τμήμα :Β Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 7ο Γυμνάσιο Ξάνθης, στην οδό Αλικαρνασσού 4, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά 
στοιχεία ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ μέχρι και ΛΙΩΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ.

163° Εκλογικό Τμήμα:Β Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 7ο Γυμνάσιο Ξάνθης, στην οδό Αλικαρνασσού 4, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που 
είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα 
αλφαβητικά στοιχεία ΛΟΓΓΙΝΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ μέχρι και ΜΕΜΕΤ ΦΑΙΚ ΑΒΣΑΡ. 

164°  Εκλογικό Τμήμα:Β Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 7ο Γυμνάσιο Ξάνθης, στην οδό Αλικαρνασσού 4, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που 
είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα 
αλφαβητικά στοιχεία ΜΕΜΕΤΑΛΗ ΕΡΣΟΙ μέχρι και ΜΟΥΡΑΤΟΓΛΟΥ ΜΠΙΛΕΝΤ. 

165° Εκλογικό Τμήμα:Β Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 7ο Γυμνάσιο Ξάνθης, στην οδό Αλικαρνασού 4, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά 
στοιχεία ΜΟΥΡΒΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  μέχρι και ΜΠΑΡΤΣΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ.  

166° Εκλογικό Τμήμα:Β Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 4Ο ΓΕΛ Ξάνθης, στην ΕΚΤΕΝΕΠΟΛ, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά στοιχεία 
ΜΠΑΣΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΤΑ μέχρι και ΝΕΡΣΙΣΙΑΝ ΝΙΚΟ.

167° Εκλογικό Τμήμα:Β Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 4Ο ΓΕΛ Ξάνθης, στην ΕΚΤΕΝΕΠΟΛ, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά στοιχεία 
ΝΕΣΤΟΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ μέχρι και ΟΥΤΣΜΑΣ ΣΙΠΕΛ.

168°  Εκλογικό Τμήμα:Β Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 4Ο ΓΕΛ Ξάνθης, στην ΕΚΤΕΝΕΠΟΛ,, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά στοιχεία 
ΠΑΒΕΛΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ μέχρι και ΠΑΠΟΥΤΣΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ. 

ΑΔΑ: ΨΧ7Φ7ΛΒ-Π5Θ



169°  Εκλογικό Τμήμα :Β Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 4Ο ΓΕΛ Ξάνθης, στην ΕΚΤΕΝΕΠΟΛ, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά στοιχεία 
ΠΑΡΑΣΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ μέχρι και ΠΥΡΝΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ.

170°  Εκλογικό Τμήμα :Β Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 2Ο Δημοτικό Σχολείο Ξάνθης, στην οδό ΤΖΑΒΕΛΑ, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά 
στοιχεία ΡΑΔΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ μέχρι και ΣΑΔΙΚΟΓΛΟΥ ΣΕΒΙΜ .  

171°  Εκλογικό Τμήμα :Β Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 2Ο Δημοτικό Σχολείο Ξάνθης, στην οδό ΤΖΑΒΕΛΑ, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά στοιχεία 
ΣΑΗΠ ΟΓΛΟΥ ΓΚΙΟΥΒΕΝ μέχρι και ΣΕΙΡΑΝΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ. 

172° Εκλογικό Τμήμα :Β Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 2Ο Δημοτικό Σχολείο Ξάνθης, στην οδό ΤΖΑΒΕΛΑ,, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που 
είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά 
στοιχεία ΣΕΙΤ ΟΓΛΟΥ ΕΜΠΙΕ  μέχρι και ΣΟΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ. 

173°  Εκλογικό Τμήμα :Β Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 2Ο Δημοτικό Σχολείο Ξάνθης, στην οδό ΤΖΑΒΕΛΑ, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που 
είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά 
στοιχεία ΣΟΡΟΝΤΙΛΑ ΧΡΥΣΗ μέχρι και ΤΑΤΣΙΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ. 

174° Εκλογικό Τμήμα :Β Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 3Ο  Δημοτικό Σχολείο Ξάνθης, στην οδό 28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς 
που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα 
αλφαβητικά στοιχεία ΤΑΥΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ μέχρι και ΤΣΑΚΙΤΖΗ ΟΓΛΟΥ ΦΕΡΝΤΗ.

175°  Εκλογικό Τμήμα :Β Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 3Ο  Δημοτικό Σχολείο Ξάνθης, στην οδό 28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς 
που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα 
αλφαβητικά στοιχεία ΤΣΑΚΛΙΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ μέχρι και ΦΕΙΜΗ ΟΓΛΟΥ 
ΤΖΟΥΝΕΙΤ. 

176°  Εκλογικό Τμήμα :Β Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 3Ο  Δημοτικό Σχολείο Ξάνθης, στην οδό 28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς 
που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα 
αλφαβητικά στοιχεία ΦΕΛΕΚ ΑΚΙΜΕ  μέχρι και ΧΑΡΤΟΜΑΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ.  

177° Εκλογικό Τμήμα :Β Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 3Ο  Δημοτικό Σχολείο Ξάνθης, στην οδό 28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς 
που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα 
αλφαβητικά στοιχεία ΧΑΣΑΝ ΑΙΝΟΥΡ μέχρι και ΧΑΤΖΗΧΡΗΣΤΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ.  

ΑΔΑ: ΨΧ7Φ7ΛΒ-Π5Θ



178° Εκλογικό Τμήμα :Β Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 3Ο  Δημοτικό Σχολείο Ξάνθης, στην οδό 28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς 
που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα 
αλφαβητικά στοιχεία ΧΑΤΖΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ μέχρι και ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ. Επίσης θα 
ψηφίσουν και οι εγγεγραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους Αξ/κοι του Επιτελείου 
Δ/νσης Αστυνομίας Ξάνθης και Αξ/κοι του Αστυνομικού Τμήματος Ξάνθης.

179° Εκλογικό Τμήμα :Γ Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 1Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ξάνθης, στην οδό Ανδρέου Δημητρίου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς 
που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα 
αλφαβητικά στοιχεία ΑΒΕΤΙΑΝ ΑΝΕΣΤΗΣ μέχρι και ΑΜΟΥΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ.

180° Εκλογικό Τμήμα :Γ Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 1Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ξάνθης, στην οδό Ανδρέου Δημητρίου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς 
που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω  εκλογικού  τμήματος  με τα  
αλφαβητικά  στοιχεία  ΑΜΠΑΖ ΟΓΛΟΥ ΚΑΔΗΡ μέχρι και ΑΨΥΧΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ.

181°  Εκλογικό Τμήμα :Γ Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 1Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ξάνθης, στην οδό Ανδρέου Δημητρίου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς 
που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω  εκλογικού  τμήματος με τα 
αλφαβητικά στοιχεία ΒΑΒΑΤΣΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ μέχρι και ΓΕΤΙΚΑΡΤΑΣΙΑΝ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ.

182°  Εκλογικό Τμήμα :Γ Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 1Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ξάνθης, στην οδό Ανδρέου Δημητρίου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς 
που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω  εκλογικού  τμήματος με τα 
αλφαβητικά στοιχεία ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ  μέχρι και ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ.

183°  Εκλογικό Τμήμα :Γ Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 12Ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ξάνθης, στην οδό Περικλέους, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς 
που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα 
αλφαβητικά στοιχεία ΓΚΟΥΡΛΙΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ μέχρι και ΔΙΑΚΟΝΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ. 

184°  Εκλογικό Τμήμα :Γ Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 12Ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ξάνθης, στην οδό Περικλέους, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς 
που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά 
στοιχεία ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ μέχρι και ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ.

185°  Εκλογικό Τμήμα :Γ Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 12Ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ξάνθης, στην οδό Περικλέους, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς 
που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά 
στοιχεία ΖΙΑ ΟΓΛΟΥ ΦΟΥΛΙΑ μέχρι και ΚΑΓΚΑΣΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ. 

ΑΔΑ: ΨΧ7Φ7ΛΒ-Π5Θ



186°  Εκλογικό Τμήμα :Γ Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 3Ο ΓΕΛ Ξάνθης, στην οδό Ματσούκα Νικ. (ΔΕΥΑΞ), θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που 
είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά 
στοιχεία ΚΑΔΗ ΦΑΤΜΕ μέχρι και ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ.

187°  Εκλογικό Τμήμα :Γ Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 3Ο ΓΕΛ Ξάνθης, στην οδό Ματσούκα Νικ. (ΔΕΥΑΞ), θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που 
είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά 
στοιχεία ΚΑΡΑΚΑΣΗ ΕΥΔΟΞΙΑ μέχρι και ΚΕΜΠΑΠΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ.

188°  Εκλογικό Τμήμα :Γ Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 3Ο ΓΕΛ Ξάνθης, στην οδό Ματσούκα Νικ. (ΔΕΥΑΞ), θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που 
είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά 
στοιχεία ΚΕΡΑΜΕΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ έως και ΚΟΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ.

189° Εκλογικό Τμήμα :Γ Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 3Ο ΓΕΛ Ξάνθης, στην οδό Ματσούκα Νικ. (ΔΕΥΑΞ), θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που 
είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά 
στοιχεία ΚΟΤΖΑ ΑΙΛΙΝ μέχρι και ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ.

190°  Εκλογικό Τμήμα :Γ Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 4Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ξάνθης, στην οδό Περικλέους, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς 
που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά 
στοιχεία ΚΩΣΤΑΚΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ μέχρι και ΜΑΝΩΛΟΥΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ.

191°  Εκλογικό Τμήμα :Γ Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 4Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ξάνθης, στην οδό Περικλέους, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς 
που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα 
αλφαβητικά στοιχεία ΜΑΡΑΓΓΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ μέχρι και ΜΙΤΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ.

192°  Εκλογικό Τμήμα :Γ Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 18Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ξάνθης, στην οδό Ηλιουπόλεως, θα ψηφίσουν όλοι οι 
εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με 
τα αλφαβητικά στοιχεία ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ μέχρι και ΜΠΑΛΙΟΓΛΟΥ ΖΑΙΝΤΕ. 

193°  Εκλογικό Τμήμα :Γ Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 18Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ξάνθης, στην οδό Ηλιουπόλεως, θα ψηφίσουν όλοι οι 
εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα 
αλφαβητικά στοιχεία ΜΠΑΛΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ μέχρι και ΜΩΡΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ.

194°  Εκλογικό Τμήμα:Γ Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 18Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ξάνθης, στην οδό Ηλιουπόλεως, θα ψηφίσουν όλοι οι 
εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα 
αλφαβητικά στοιχεία ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ μέχρι και ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ.

ΑΔΑ: ΨΧ7Φ7ΛΒ-Π5Θ



195°  Εκλογικό Τμήμα:Γ Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 9Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ξάνθης, στην οδό Ηλιουπόλεως, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς 
που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά 
στοιχεία ΠΑΝΑΗΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ μέχρι και ΠΑΠΑΧΑΣΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ.

196° Εκλογικό Τμήμα:Γ Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 9Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ξάνθης, στην οδό Ηλιουπόλεως, θα ψηφίσουν όλοι οι 
εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα 
αλφαβητικά στοιχεία ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝΕΣΤΗΣ μέχρι και ΠΟΛΙΧΙΔΟΥ ΣΒΕΤΛΑΝΑ.

197° Εκλογικό Τμήμα:Γ Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 1Ο ΓΕΛ Ξάνθης, στην Χρύσα, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά στοιχεία ΠΟΛΥΖΩΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ μέχρι και ΣΑΜΩΛΗ ΒΑΙΑ.

198° Εκλογικό Τμήμα:Γ Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 1Ο ΓΕΛ Ξάνθης, στην Χρύσα, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά στοιχεία 
ΣΑΝΔΑΛΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ μέχρι και ΣΟΥΛΕΙΜΑΝ ΧΑΛΗΛ ΧΑΛΗΛ.

199°  Εκλογικό Τμήμα:Γ Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 1Ο ΓΕΛ Ξάνθης, στην Χρύσα, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά στοιχεία ΣΟΥΛΕΥΜΑΝ 
ΙΣΜΕΤ μέχρι και ΤΕΦΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ. 

200°  Εκλογικό Τμήμα :Γ Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 5Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ξάνθης, στην οδό Βλαχοπούλου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς 
που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά 
στοιχεία ΤΖΑΒΑΧΙΣΒΙΛΙ ΝΤΙΑΝΑ μέχρι και ΤΣΑΝΤΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ.

201°  Εκλογικό Τμήμα :Γ Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 5Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ξάνθης, στην οδό Βλαχοπούλου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς 
που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά 
στοιχεία ΤΣΑΟΥΣ ΑΙΣΕ μέχρι και ΦΙΦΙΑ ΘΕΩΝΑ.

202° Εκλογικό Τμήμα :Γ Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 5Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ξάνθης, στην οδό Βλαχοπούλου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς 
που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά 
στοιχεία ΦΛΩΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ μέχρι και ΧΑΤΖΗΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ.

203° Εκλογικό Τμήμα :Γ Δημοτική Κοινότητα Ξάνθης
Έδρα Ξάνθη
Στο 5Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ξάνθης, στην οδό Βλαχοπούλου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς 
που είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω εκλογικού τμήματος με τα αλφαβητικά 
στοιχεία ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ μέχρι και ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ. 

ΑΔΑ: ΨΧ7Φ7ΛΒ-Π5Θ



Β. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

204°  Εκλογικό Τμήμα : Τοπική Κοινότητα Γέρακα
Έδρα Γέρακας
Στο Κοινοτικό Κατάστημα Γέρακα, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία ΑΙΔΙΝ ΑΤΙΛΛΑ μέχρι 
και ΜΕΜΕΤ ΟΓΛΟΥ ΧΑΙΡΗ.

205°  Εκλογικό Τμήμα : Τοπική Κοινότητα Γέρακα
Έδρα Γέρακας
Στο Κοινοτικό Κατάστημα Γέρακα, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία ΜΕΜΙΣ ΑΙΣΕ μέχρι και 
ΧΟΥΣΕΙΝΟΓΛΟΥ ΓΙΑΣΕΜΗΝ.

206°  Εκλογικό Τμήμα : Τοπική Κοινότητα Δαφνώνα
Έδρα Δαφνώνα
Στο Νηπιαγωγείο Δαφνώνα, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ μέχρι και 
ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ.  

207°  Εκλογικό Τμήμα : Τοπική Κοινότητα Δαφνώνα
Έδρα Δαφνώνα
Στο Νηπιαγωγείο Δαφνώνα, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 
μέχρι και ΨΩΜΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ. 

208° Εκλογικό Τμήμα: Τοπική Κοινότητα Καρυοφύτου
Έδρα Καρυόφυτο
Στο Κοινοτικό Κατάστημα Άνω Καρυοφύτου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία 
ΑΒΡΑΑΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ μέχρι και ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ.

209° Εκλογικό Τμήμα: Τοπική Κοινότητα Καρυοφύτου
Έδρα Καρυόφυτο
Στο Κοινοτικό Κατάστημα Άνω Καρυοφύτου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία 
ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΟΓΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ μέχρι και ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ.

210°  Εκλογικό Τμήμα: Τοπική Κοινότητα Κομνηνών
Έδρα Κομνηνά
Στο Δημοτικό Σχολείο Κομνηνών, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ μέχρι και ΚΕΤΣΙΕΤΣΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ.

211° Εκλογικό Τμήμα : Τοπική Κοινότητα Κομνηνών
Έδρα Κομνηνά
Στο Δημοτικό Σχολείο Κομνηνών, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία ΚΟΖΜΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ μέχρι και ΧΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΙΚΗ.

ΑΔΑ: ΨΧ7Φ7ΛΒ-Π5Θ



212°  Εκλογικό Τμήμα : Τοπική Κοινότητα Νεοχωρίου
Έδρα Νεοχώρι
Στο Δημοτικό Σχολείο Νεοχωρίου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ μέχρι και ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ. 

213°  Εκλογικό Τμήμα: Τοπική Κοινότητα Νεοχωρίου
Έδρα Νεοχώρι
Στο Δημοτικό Σχολείο Νεοχωρίου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία ΜΥΡΙΟΦΥΤΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ μέχρι και ΨΩΜΑΔΕΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ.

214°  Εκλογικό Τμήμα: Τοπική Κοινότητα Πασχαλιάς
Έδρα Πασχαλιά
Στο Κατάστημα Δημ. Διαμ. Πασχαλιάς, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού.

215°  Εκλογικό Τμήμα : Τοπική Κοινότητα Σταυρούπολης
Έδρα Σταυρούπολη
Στο Δημοτικό Σχολείο Σταυρούπολης, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία ΑΒΑΚΙΑΝ ΜΕΧΡΑΝ 
μέχρι και ΚΑΡΑΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΝΕΟΦΥΤΟΣ. 

216°  Εκλογικό Τμήμα : Τοπική Κοινότητα Σταυρούπολης
Έδρα Σταυρούπολη
Στο Δημοτικό Σχολείο Σταυρούπολης, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία ΚΑΡΑΣΑΚΑΛΙΔΗΣ 
ΑΓΑΠΙΟΣ μέχρι και ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ. 

217°  Εκλογικό Τμήμα : Τοπική Κοινότητα Σταυρούπολης
Έδρα Σταυρούπολη
Στο Δημοτικό Σχολείο Σταυρούπολης, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία ΝΕΣΤΟΡΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ μέχρι και ΨΩΜΑ ΕΛΕΝΗ. Επίσης θα ψηφίσουν και όλοι οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο στο συνοικισμό Λυκοδρομίου, καθώς και οι εγγεγραμμένοι 
στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους Αξ/κοι του Αστυνομικού Τμήματος Σταυρούπολης.

4. ΔΗΜΟΣ ΤΟΠΕΙΡΟΥ

218° Εκλογικό Τμήμα : Δημοτική Κοινότητα Ευλάλου
Έδρα Εύλαλο
Στο Δημοτικό Σχολείο Ευλάλου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία ΑΔΗΛ ΝΟΥΡΤΕΝ 
μέχρι και ΝΤΕΛΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ. Επίσης θα ψηφίσουν και οι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους Αξ/κοι του Αστυνομικού Τμήματος Τοπείρου.

219° Εκλογικό Τμήμα : Δημοτική Κοινότητα Ευλάλου
Έδρα Εύλαλο
Στο Δημοτικό Σχολείο Ευλάλου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία ΟΜΕΡ 
ΟΓΛΟΥ ΑΝΤΙΕ μέχρι και ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ. 

ΑΔΑ: ΨΧ7Φ7ΛΒ-Π5Θ



220° Εκλογικό Τμήμα : Δημοτική Κοινότητα Ευλάλου
Έδρα Δέκαρχο
Στο Δημοτικό Σχολείο Δεκάρχου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού, με τα αλφαβητικά στοιχεία ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ μέχρι και ΡΕΣΟΥΛ ΟΓΛΟΥ ΜΠΕΡΝΑ.

221° Εκλογικό Τμήμα : Δημοτική Κοινότητα Ευλάλου
Έδρα Δέκαρχο
Στο Δημοτικό Σχολείο Δεκάρχου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού, με τα αλφαβητικά στοιχεία ΡΕΣΤΑ 
ΜΑΡΙΑ μέχρι και ΧΟΥΣΕΜ ΓΚΙΟΥΛΣΟΥΜ, όπως και όλοι οι εγγεγραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Παλαιού Ολβίου.

222° Εκλογικό Τμήμα : Δημοτική Κοινότητα Ευλάλου
Έδρα Ηλιόπετρα
Στο Μειονοτικό Σχολείο Ηλιόπετρας, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού, με τα αλφαβητικά στοιχεία ΑΒΤΖΙ 
ΕΜΠΡΟΥ μέχρι και ΟΥΣΤΑ ΓΙΟΥΛΤΕΝ.

223° Εκλογικό Τμήμα : Δημοτική Κοινότητα Ευλάλου
Έδρα Ηλιόπετρα
Στο Μειονοτικό Σχολείο Ηλιόπετρας, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού, με τα αλφαβητικά στοιχεία ΡΑΗΦ 
ΟΓΛΟΥ ΑΙΣΟΥΝ μέχρι και ΧΟΥΣΕΜ ΧΙΟΥΡΟΥ.

224° Εκλογικό Τμήμα: Δημοτική Κοινότητα Ευλάλου
Έδρα Κεντητή
Στο   Μειονοτικό Σχολείο Κεντητής, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού, με τα αλφαβητικά στοιχεία 
ΑΓΤΖΙΝΛΙΟΓΛΟΥ ΑΙΣΕΛ μέχρι και ΜΠΕΚΗΡ ΧΑΛΗΤ.

225° Εκλογικό Τμήμα: Δημοτική Κοινότητα Ευλάλου
Έδρα Κεντητή
Στο   Μειονοτικό Σχολείο Κεντητής, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού, με τα αλφαβητικά στοιχεία ΝΑΖΙΦ 
ΟΓΛΟΥ ΝΕΡΜΙΝ μέχρι και ΧΟΥΣΝΗ ΝΑΙΜΕ.

226° Εκλογικό Τμήμα: Δημοτική Κοινότητα Ευλάλου
Έδρα Κρεμαστή
Στο Μειονοτικό Σχολείο Κρεμαστής, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού.

227° Εκλογικό Τμήμα : Δημοτική Κοινότητα Ευλάλου 
Έδρα Κύρνος
Στο Μειονοτικό Σχολείο Κύρνου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία ΑΖΗΖ ΟΓΛΟΥ 
ΜΟΥΡΒΕΤ μέχρι και ΡΑΙΦ ΟΓΛΟΥ ΜΟΥΜΙΝ.

228° Εκλογικό Τμήμα : Δημοτική Κοινότητα Ευλάλου
Έδρα Κύρνος
Στο Πνευματικό Κέντρο Κύρνου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού, με τα αλφαβητικά στοιχεία ΡΑΜΑΔΑΝ ΕΜΗΝ 
μέχρι και ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ ΧΟΥΣΕΙΝ.

ΑΔΑ: ΨΧ7Φ7ΛΒ-Π5Θ



229° Εκλογικό Τμήμα : Δημοτική Κοινότητα Ευλάλου
Έδρα Μικροχώρι
Στο Μειονοτικό Σχολείο Ευλάλου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού 

230° Εκλογικό Τμήμα: Δημοτική Κοινότητα Ευλάλου
Έδρα Ορφανό
Στο Μειονοτικό Σχολείο Ορφανού, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού.

231° Εκλογικό Τμήμα: Τοπική Κοινότητα Τοξοτών
Έδρα Τοξότες
Στο Δημοτικό Σχολείο Τοξοτών, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ μέχρι και ΜΕΧΜΕΤΟΓΛΟΥ ΡΕΦΙΚΑ. Επίσης θα ψηφίσουν και οι 
εγγεγραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους Αξ/κοι, Υπ/κοι και οπλίτες της 7015  
Στρατιωτικής Μονάδας.

232° Εκλογικό Τμήμα: Τοπική Κοινότητα Τοξοτών
Έδρα Τοξότες
Στο Δημοτικό Σχολείο Τοξοτών, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία  ΜΙΣΚΑΚΗ 
ΕΥΘΑΛΙΑ μέχρι και ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΛΟΥΚΙΑ. Επίσης θα ψηφίσουν και οι 
εγγεγραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους Αξ/κοι, Υπ/κοι και οπλίτες των 7012, 
7815 Στρατιωτικών Μονάδων.

233° Εκλογικό Τμήμα : Τοπική Κοινότητα Τοξοτών
Έδρα Άγιος Αθανάσιος
Στο Δημοτικό Σχολείο Αγ. Αθανασίου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού καθώς και οι εγγεγραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο Κοσμητής. 

234° Εκλογικό Τμήμα : Τοπική Κοινότητα Τοξοτών
Έδρα Θαλασσιά
Στο Δημοτικό Σχολείο Θαλασσιάς, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού. 

235° Εκλογικό Τμήμα : Τοπική Κοινότητα Τοξοτών
Έδρα Τύμπανο
Στο Δημοτικό Σχολείο Τύμπανου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία  
ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ μέχρι και  ΠΥΡΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ.

236° Εκλογικό Τμήμα : Τοπική Κοινότητα Τοξοτών
Έδρα Τύμπανο
Στο Δημοτικό Σχολείο Τύμπανου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού, με τα αλφαβητικά στοιχεία 
ΡΑΜΑΔΑΝ ΟΓΛΟΥ ΒΕΡΔΑ μέχρι και ΧΟΥΣΕΙΝΟΓΛΟΥ ΧΟΥΣΕΜ, καθώς και οι 
εγγεγραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγους των συνοικισμών Σέμελης και Ποίμνης.

237° Εκλογικό Τμήμα : Τοπική Κοινότητα Αβάτου
Έδρα Άβατο
Στο Δημοτικό Σχολείο Αβάτου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία ΑΒΡΑΜΙΔΗ 
ΜΠΕΛΛΑ μέχρι και ΜΑΛΙΝΟΒΣΚΑΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΑ.

ΑΔΑ: ΨΧ7Φ7ΛΒ-Π5Θ



238° Α Εκλογικό Τμήμα : Τοπική Κοινότητα Αβάτου
Έδρα Άβατο
Στο Δημοτικό Σχολείο Αβάτου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία ΜΑΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 
μέχρι και ΨΕΜΜΑΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ.

239° Εκλογικό Τμήμα : Τοπική Κοινότητα Αβάτου
Έδρα Παλαιό Άβατο
Στο Μειονοτικό Σχολείο Αβάτου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του συνοικισμού Παλαιού Αβάτου.

240° Εκλογικό Τμήμα : Τοπική Κοινότητα Γαλάνης
Έδρα Γαλάνη
Στο Κατάστημα Δημ. Διαμ. Γαλάνης, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού. 

241° Εκλογικό Τμήμα : Τοπική Κοινότητα Εξοχής
Έδρα Εξοχή
Στο Δημοτικό Σχολείο Εξοχής, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ μέχρι και ΠΑΡΑΣΚΕΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ. 

242° Εκλογικό Τμήμα : Τοπική Κοινότητα Εξοχής 
Έδρα Εξοχή
Στο Δημοτικό Σχολείο Εξοχής, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία ΠΕΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
μέχρι και  ΨΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ καθώς και οι κάτοικοι του συνοικισμού Κυψέλης. Επίσης 
θα ψηφίσουν και οι εγγεγραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους Αξ/κοι, Υπ/κοι και 
οπλίτες των 7812, 7816  Στρατιωτικών Μονάδων.

243° Εκλογικό Τμήμα : Τοπική Κοινότητα Εξοχής
Έδρα Νέα Αμισσός
Στο Δημοτικό Σχολείο Εξοχής, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού καθώς και των συνοικισμών Βανιάνου και 
Κοσσού.  

244° Εκλογικό Τμήμα : Τοπική Κοινότητα Εξοχής
Έδρα Μέλισσα
Στο Δημοτικό Σχολείο Μέλισσας, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού καθώς και του συνοικισμού Δάφνης.

245° Εκλογικό Τμήμα : Τοπική Κοινότητα Ερασμίου
Έδρα Εράσμιο
Στην Γυμνάσιο Ερασμίου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 
μέχρι και ΙΣΜΑΗΛ ΟΓΛΟΥ ΣΙΑΜΠΙΝΤΙΝ. 

246° Εκλογικό Τμήμα: Τοπική Κοινότητα Ερασμίου
Έδρα Εράσμιο
Στο Γυμνάσιο Ερασμίου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία ΚΑΖΑΚΗ ΑΡΧΟΝΤΗ 
μέχρι  και  ΠΑΠΠΟΥ  ΕΥΓΕΝΙΑ .

ΑΔΑ: ΨΧ7Φ7ΛΒ-Π5Θ



247° Εκλογικό Τμήμα : Τοπική Κοινότητα Ερασμίου
Έδρα Εράσμιο
Στο Δημοτικό Σχολείο Ερασμίου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία ΠΑΡΑΣΧΑΡΑΚΗ 
ΕΙΡΗΝΗ μέχρι και ΨΕΜΜΑΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ. 

248° Εκλογικό Τμήμα : Τοπική Κοινότητα Ερασμίου
Έδρα Π.Εράσμιο
Στο Δημοτικό Σχολείο Ερασμίου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο των συνοικισμών Δασοχωρίου και Παλαιού Ερασμίου.

249°  Εκλογικό Τμήμα : Τοπική Κοινότητα Μαγγάνων
Έδρα Μάγγανα
Στο Δημοτικό Σχολείο Μαγγάνων, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ μέχρι και ΜΗΛΟΓΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ.

250° Εκλογικό Τμήμα : Τοπική Κοινότητα Μαγγάνων
Έδρα Μάγγανα
Στο Δημοτικό Σχολείο Μαγγάνων, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία ΜΙΧΟΓΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ μέχρι και ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ.

251° Εκλογικό Τμήμα: Τοπική Κοινότητα Ολβίου
Έδρα Όλβιο
Στο Δημοτικό Σχολείο Ν. Ολβίου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία ΑΓΟΥΔΗ 
ΙΩΑΝΝΑ μέχρι και ΛΟΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ.

252° Εκλογικό Τμήμα: Τοπική Κοινότητα Ολβίου
Έδρα Όλβιο
Στο Γυμνάσιο Ν. Ολβίου, θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του ανωτέρω συνοικισμού με τα αλφαβητικά στοιχεία ΛΟΥΚΜΑΚΙΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ μέχρι και ΨΑΘΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ.

ΑΔΑ: ΨΧ7Φ7ΛΒ-Π5Θ



ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ  ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΟΥ  ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ  ΑΡΧΗΣ  ΚΑΙ  ΜΕΛΩΝ  
ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

     Ο Αντιπρόσωπος της Δικαστικής Αρχής μαζί με τα μέλη των εφορευτικών επιτροπών 
ψηφίζουν στο εκλογικό τμήμα όπου ασκούν τα καθήκοντά τους.
    

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

   

   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                                                                              
1. Υπουργείο  Εσωτερικών  

       Γεν. Δ/νση Εσωτερικών και  Ηλεκτρονικής   
Διακυβέρνησης 

      Δ/νση Εκλογών 
      Τμήμα Εκλογών και Πολιτικών Κομμάτων
      Ευαγγελιστρίας 2 
      101 83      ΑΘΗΝΑ
      (τρία αντίγραφα και ένα CD)
      Email: e.atmatzidou@ypes.gr
   2. κ. Πρόεδρο Εφετών Θράκης
      69100  ΚΟΜΟΤΗΝΗ
   3. κ. Εισαγγελέα Εφετών Θράκης
     69100 ΚΟΜΟΤΗΝΗ
   4. κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών Ξάνθης
   5. κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Ξάνθης
   6. Αστυνομική Δ/νση Ξάνθης 
   7. Δήμους Ν. Ξάνθης
   8. κ. Περιφερειάρχη ΠΑΜΘ
   9. κ. Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ξάνθης 

10. Δ’ ΣΩΜΑ ΣΤΡΑΤΟΥ
11. Λιμενικό Σώμα
   

ΑΔΑ: ΨΧ7Φ7ΛΒ-Π5Θ


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Π.Α.Μ.Θ. 02.05.2023

Α. Π.: 130155/2914
	AkrivesAntigrafo: 
		2023-05-05T12:00:48+0300
	Athens




